BENICIO PNEUS LTDA

Telefone: (047) 3842-1243

e-mail: licitacao@beniciopn.com.br

CNPJ: 39.535.062/0001-33 - Inscr. Est. 261.110.853

Rua Zezé Moreira, nº 505, galpão 02, Bairro Floresta

Joinville-SC – CEP 89.212-305

BENICIO PNEUS

À Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste – PR

Pregão Eletrônico nº 045/204

Processo Administrativo nº 102/2024

DECLARAÇÃO DE GARANTIA E FABRICAÇÃO

A empresa BENÍCIO PNEUS LTDA, estabelecida na Rua Zezé Moreira, nº 505,

Galpão 02, Bairro Floresta, Joinville/SC – CEP 89.212-305, inscrita no CNPJ sob nº

39.535.062/0001-33, neste ato representado por sua representante legal, a Sra.

Luana Aparecida Pilato Ribeiro, portadora do RG: 48.394.448-8 SSP/SP, inscrita no

CPF: 411.729.408-35, no uso de suas atribuições legais vem, DECLARAR, para fins

de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que os produtos

ofertados:

a) possuem garantia mínima de 05 (cinco) anos e são todos de primeira qualidade e

estando de acordo com as especificações técnicas e padrões de qualidade da ABNT e

INMETRO;

b) o prazo de fabricação não será superior a 06 (SEIS) MESES no mento que é

entregue; e

c) que os pneus são novos, não remoldados/recauchutados, bem com que, será

efetuada a substituição imediata e total de qualquer mercadoria defeituosa, correndo

às suas expensas todas as despesas decorrentes, inclusive transporte ou outras

necessárias ao fornecimento.

Joinville/SC, 25 de setembro de 2024.

_______________________________

BENÍCIO PNEUS LTDA

CNPJ: 39.535.062/0001-33

Luana Aparecida Pilato Ribeiro

Empresária/Administradora

RG: 48.394.448-8 SSP/SP

CPF: 411.729.408-35

		2024-09-23T13:26:38-0300
	BENICIO PNEUS LTDA:39535062000133
	Eu sou o autor deste documento